EDITAL DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DAS PROVAS ESCRITA E PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE DOIS MOTORISTAS GERAL.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011 com
suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o
Resultado Final da Provas Escrita e Prática decorrentes da aplicação, correção e
avaliação efetuadas pelas Comissões Permanente e Examinadora nomeadas,
respectivamente, pela Portaria Nº 093/2021 alterada pelas Portarias Nrs.
122/2022 e 335/2022, e pela Portaria Nº 277/2023 alterada pela Portaria Nº
288/2023, no Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação por Prazo
Determinado de dois (2) Motoristas Geral, aberto pelo Edital Nº 015/2023, de 09
de agosto de 2023, conforme segue:

Nome     Prova Escrita  Prova Prática Total
Juliano Fernandes Maidana 25,00   35,00   60,00
João Adelar da Silva Vieira  10,00   00,00   10,00
Tobias Roges de Brum  20,00   46,00   66,00
Paulo Schneider   10,00   00,00   10,00
João Sebastião de Oliveira  20,00   09,00   29,00
João Batista Florêncio  10,00   00,00   10,00
Jardel dos Santos Prates  22,50   39,00   61,50
Manoel Ivanez de Moraes  12,50   00,00   12,50

Jacuizinho/RS, 28 de agosto de 2023.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal